宁波技工学校（宁波技师学院）职业技能等级认定
考生公示名单

根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于印发《浙江省社会评价组织职业技能等级
认定操作指南试行)》的通知》文件,经过审查，现将本次考生名单予以公示。

公示时间:2023年5月29日--2023年6月2日

联系电话:0574-88168011

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 330226********6231 王必程 钳工 四级

2 330226********7050 王嘉翰 钳工 四级

3 330226********7030 胡瑞 钳工 四级

4 330226********4494 陈宇航 钳工 四级

5 330226********0011 钱锦霖 钳工 四级

6 330226********0114 柴隽逸 钳工 四级

7 330226********5595 王坤 钳工 四级

8 330226********7035 徐秉廷 钳工 四级

9 330226********3677 严凯航 钳工 四级

10 330226********1919 郑喆晰 钳工 四级

11 330226********4979 王炫祯 钳工 四级

12 330281********8218 尹志轩 钳工 四级

13 330226********2234 邵俊程 钳工 四级

14 330226********2251 葛远明 钳工 四级

15 411723********5736 冯子凡 钳工 四级

16 330226********0818 王轩腾 钳工 四级

17 330226********3693 胡洪立 钳工 四级

18 330226********4952 王邦迪 钳工 四级

19 330226********367X 徐桂荣 钳工 四级

20 330226********083X 王颂翔 钳工 四级

21 330226********2876 屠敏浩 钳工 四级

22 330226********2879 朱珂佑 钳工 四级

23 330226********7039 王远进 钳工 四级

24 330226********5296 叶宇轩 钳工 四级

25 330226********1277 叶俊男 钳工 四级

26 330226********2876 尤国超 钳工 四级

27 330226********2234 王斌 钳工 四级

28 330226********7030 赖振翔 钳工 四级

29 330226********6239 施程皓 钳工 四级

30 330226********623X 储颂 钳工 四级

31 330226********527X 应弼杰 钳工 四级

32 330226********6737 袁聖睿 钳工 四级

33 330226********4475 娄航宁 钳工 四级

34 330226********2872 周宇轩 钳工 四级

35 330226********1288 竺涵韵 钳工 四级

36 330226********1290 邬适鸿 钳工 四级

37 330226********001X 王骏昊 钳工 四级

38 330226********0012 薛博文 钳工 四级

39 330226********3673 严宇轩 钳工 四级

40 320722********5117 桑朋冲 钳工 四级

41 330226********2917 潘俊杰 钳工 四级

42 330226********6230 秦韩彬 钳工 四级

43 330226********2399 裴君豪 钳工 四级

44 330226********4950 应松祥 钳工 四级

45 330226********4314 杨煜超 钳工 四级

46 330226********0014 杨雄雄 钳工 四级

47 330226********7056 徐智健 钳工 四级

48 330226********2876 徐翔泽 钳工 四级

49 330226********1279 吴俊毅 钳工 四级

50 330226********2399 吴锦浩 钳工 四级

51 330226********159X 吴云翔 钳工 四级

52 330226********6558 伍广叶 钳工 四级

53 330226********1917 叶吉丰 钳工 四级

54 330226********1939 叶家豪 钳工 四级

55 330226********1595 尤相霖 钳工 四级

56 330226********6079 张德科 钳工 四级

57 330226********0817 张珽珽 钳工 四级

58 330226********6091 张皓天 钳工 四级

59 330226********081X 张旭良 钳工 四级

60 330226********5595 朱泓哲 钳工 四级

61 330226********2393 朱柯宇 钳工 四级

62 330226********6719 郑雄骏 钳工 四级

63 330226********2230 郑逸笑 钳工 四级

64 330226********0037 赵元廷 钳工 四级

65 330226********5595 赵峻晨 钳工 四级

66 330226********7036 施栋俊 钳工 四级

67 330226********1919 何易阳 钳工 四级

68 330226********6275 顾佳鹏 钳工 四级

69 410422********0033 刘鑫 钳工 四级

70 330226********2894 李济成 钳工 四级

71 330226********2399 林浩东 钳工 四级

72 330226********2391 林家乐 钳工 四级

73 330226********2878 金楚皓 钳工 四级

74 330226********1593 金裕轩 钳工 四级

75 330226********0055 王润丰 钳工 四级

76 330226********1599 王淇申 钳工 四级

77 330226********3677 王朝逸 钳工 四级

78 330226********1599 王俊乔 钳工 四级

79 330283********2736 王铵铄 钳工 四级

80 330226********6230 王骥 钳工 四级

81 330226********0015 施瑞阳 钳工 四级

82 330226********7037 施振广 钳工 四级

83 330226********4959 罗京 钳工 四级

84 330226********4470 罗鹏辉 钳工 四级

85 330226********1915 林益栋 钳工 四级

86 330226********3679 林毅航 钳工 四级

87 330226********1592 林俊谷 钳工 四级

88 330226********2397 李俊辰 钳工 四级

89 330226********193X 李宣豪 钳工 四级

90 330226********2397 李宇赫 钳工 四级

91 330226********1637 金俊宇 钳工 四级

92 330226********1595 金琪轩 钳工 四级

93 330226********2233 金宣宇 钳工 四级

94 330226********2877 陈煜 钳工 四级

95 330226********2876 葛鹏辉 钳工 四级

96 330226********3678 蒋天宇 钳工 四级

97 330226********1599 蒋景源 钳工 四级

98 330226********3676 蒋博丞 钳工 四级

99 330226********7055 胡张扬 钳工 四级

100 330226********3678 胡凯文 钳工 四级

101 330226********2237 胡炅韬 钳工 四级

102 330226********7058 胡晨杰 钳工 四级

103 330226********1913 胡昊宏 钳工 四级

104 330226********2412 胡洛源 钳工 四级

105 330226********2894 胡涵翔 钳工 四级

106 330226********2871 葛振飞 钳工 四级

107 330226********2392 葛佳威 钳工 四级

108 330226********4476 葛锦浩 钳工 四级

109 330226********2878 葛宇泽 钳工 四级

110 330226********6238 冯子俊 钳工 四级

111 330226********2878 方健 钳工 四级

112 330226********2236 丁宇泽 钳工 四级

113 330226********3675 丁嘉卓 钳工 四级

114 330226********2250 储建栋 钳工 四级

115 330226********0815 陈帅匡 钳工 四级

116 330226********0819 陈炫霖 钳工 四级

117 330226********5590 陈瑞哲 钳工 四级

118 330226********2396 陈柯翰 钳工 四级

119 330226********4314 陈炳鉴 钳工 四级

120 330226********2875 陈天乐 钳工 四级

121 330226********7038 陈鑫 钳工 四级

122 330226********4497 柴元浩 钳工 四级

123 330226********4473 蔡博侃 钳工 四级

124 330226********1279 包佳俊 钳工 四级

125 330226********1270 叶镇豪 车工（数控车床） 四级

126 330226********1596 王桭浩 车工（数控车床） 四级

127 330226********3679 张皓 车工（数控车床） 四级

128 330226********1912 史林烈 车工（数控车床） 四级

129 330226********6716 赖靖轩 车工（数控车床） 四级

130 330226********4479 罗宇翔 车工（数控车床） 四级

131 330226********3670 麻一凯 车工（数控车床） 四级

132 330226********4475 娄家程 车工（数控车床） 四级

133 330226********0039 陈宇轩 车工（数控车床） 四级

134 330226********1278 俞金涛 车工（数控车床） 四级

135 331024********2512 张鑫凯 车工（数控车床） 四级

136 330226********5596 张俊阳 车工（数控车床） 四级

137 330226********2259 郑锡能 车工（数控车床） 四级

138 330226********607X 张鹄麟 车工（数控车床） 四级

139 330226********3678 郑文凯 车工（数控车床） 四级

140 330226********6250 林俊杰 车工（数控车床） 四级

141 431382********0357 颜豪宇 车工（数控车床） 四级

142 331082********2615 朱奕杉 车工（数控车床） 四级

143 330226********6079 张泽云 车工（数控车床） 四级

144 340406********221X 张伟杰 车工（数控车床） 四级

145 330226********1936 袁浩翔 车工（数控车床） 四级

146 341602********6565 张雪 车工（数控车床） 四级

147 330226********2393 周昱翔 车工（数控车床） 四级

148 330226********703X 虞和鑫 车工（数控车床） 四级

149 330226********0813 张鑫楠 车工（数控车床） 四级

150 330226********5594 叶在前 车工（数控车床） 四级

151 330226********6711 叶武豪 车工（数控车床） 四级

152 330226********1273 邬佳树 车工（数控车床） 四级

153 330226********1270 邬培焕 车工（数控车床） 四级

154 330226********0013 杨力行 车工（数控车床） 四级

155 330226********3678 王侯钧 车工（数控车床） 四级

156 330226********193X 王志欢 车工（数控车床） 四级

157 330226********4311 王暄翰 车工（数控车床） 四级

158 330226********6237 王昊亮 车工（数控车床） 四级

159 330226********5272 王楷 车工（数控车床） 四级

160 330226********1273 王羽涛 车工（数控车床） 四级

161 330226********239X 王宇浩 车工（数控车床） 四级

162 330226********2914 王宇鹏 车工（数控车床） 四级

163 330226********5616 童锦灏 车工（数控车床） 四级

164 330226********4317 童攀益 车工（数控车床） 四级

165 330226********7032 孙钧益 车工（数控车床） 四级

166 330226********6553 苏国鑫 车工（数控车床） 四级

167 330226********6237 施兴平 车工（数控车床） 四级

168 330226********5278 施钧涛 车工（数控车床） 四级

169 330226********3672 邵晨皓 车工（数控车床） 四级

170 330226********1271 邵建涛 车工（数控车床） 四级

171 330226********2877 潘韩逸 车工（数控车床） 四级

172 330226********4472 娄家辉 车工（数控车床） 四级

173 330226********4477 吕博康 车工（数控车床） 四级

174 330226********6553 金继泰 车工（数控车床） 四级

175 330226********127X 柳超杰 车工（数控车床） 四级

176 330226********3695 林毅轩 车工（数控车床） 四级

177 330226********3672 蒋汶均 车工（数控车床） 四级

178 330226********2251 金科成 车工（数控车床） 四级

179 330226********191X 胡俊涛 车工（数控车床） 四级

180 330226********0038 胡赵宇晨 车工（数控车床） 四级

181 330226********7031 胡浩南 车工（数控车床） 四级

182 330226********6731 胡鹏 车工（数控车床） 四级

183 330226********3671 何子建 车工（数控车床） 四级

184 330226********2873 葛雨杭 车工（数控车床） 四级

185 330226********4313 葛泰成 车工（数控车床） 四级

186 330226********4470 葛智轩 车工（数控车床） 四级

187 330226********2899 葛庆祥 车工（数控车床） 四级

188 330226********4310 陈泽锴 车工（数控车床） 四级

189 330226********0017 陈铁男 车工（数控车床） 四级

190 330226********1294 冯泽义 车工（数控车床） 四级

191 330226********4474 柴嘉涛 车工（数控车床） 四级

192 330226********0033 陈健飞 车工（数控车床） 四级

193 330226********1273 戴拓泽 车工（数控车床） 四级

194 330226********0016 陈刘斌 车工（数控车床） 四级

195 330226********6559 陈章博 车工（数控车床） 四级

196 330226********2899 陈相龙 车工（数控车床） 四级

197 330226********6559 陈品轩 车工（数控车床） 四级

198 330226********4478 柴若恒 车工（数控车床） 四级

199 330226********5614 曹锦泽 车工（数控车床） 四级

200 330226********2892 戴路加 车工（数控车床） 四级

201 330226********0039 鲍宥旭 车工（数控车床） 四级

202 330226********6578 张磊 车工（数控车床） 四级

203 330226********2238 屠建宇 车工（数控车床） 四级

204 330226********6074 赵鸣 车工（数控车床） 四级

205 330226********2879 徐湫博 车工（数控车床） 四级

206 330226********1278 戴辰帆 车工（数控车床） 四级

207 330226********7031 胡泽轩 车工（数控车床） 四级

208 330226********6231 顾俊杰 车工（数控车床） 四级

209 330226********1592 王学斌 车工（数控车床） 四级

210 330226********5615 刘天奇 铣工（数控铣床） 四级

211 330226********0812 俞辰昊 铣工（数控铣床） 四级

212 420325********1912 李真涛 铣工（数控铣床） 四级

213 330226********159X 魏柯宇 铣工（数控铣床） 四级

214 330226********0019 张柄瑞 铣工（数控铣床） 四级

215 411424********6635 李家乐 铣工（数控铣床） 四级

216 330226********1599 邬翔宇 铣工（数控铣床） 四级

217 330226********6093 张哲魁 铣工（数控铣床） 四级

218 330226********159X 王骐彪 铣工（数控铣床） 四级

219 330226********2390 李佳津 铣工（数控铣床） 四级

220 330226********0812 胡泽楠 中式烹调师 四级

221 330226********1616 张乐 中式烹调师 四级

222 330226********6710 叶旭超 中式烹调师 四级

223 330226********2236 韩钰 中式烹调师 四级

224 330226********5628 曹琳婕 中式烹调师 四级

225 330226********7030 陈柯莱 中式烹调师 四级

226 330226********6075 杨振涛 中式烹调师 四级

227 330226********0016 李宇轩 中式烹调师 四级

228 330226********4477 葛宇文 中式烹调师 四级

229 330226********0814 毛嘉楠 中式烹调师 四级

230 330226********2871 葛俊凯 中式烹调师 四级

231 330226********2395 何镇宇 中式烹调师 四级

232 330226********6073 王明君 中式烹调师 四级

233 510921********281X 蒋渝帆 中式烹调师 四级

234 330226********2236 吕锦轩 中式烹调师 四级

235 330226********3688 娄菲菲 中式烹调师 四级

236 330226********0037 高健铭 中式烹调师 四级

237 330226********4319 赖兴雨 中式烹调师 四级

238 330226********2247 赖佳奕 中式烹调师 四级

239 330226********2404 仇霞 中式烹调师 四级

240 330226********127X 胡旭丰 中式烹调师 四级

241 330226********4508 王欣怡 中式烹调师 四级

242 340222********4120 杨宁 中式烹调师 四级

243 330226********2876 金博文 中式烹调师 四级

244 330226********0011 伍泽涛 中式烹调师 四级

245 330226********1911 吴宇豪 中式烹调师 四级

246 330226********0020 王露萱 中式烹调师 四级

247 330226********287X 葛轩宇 中式烹调师 四级

248 532923********1115 环绍峰 中式烹调师 四级

249 330226********5287 林盼孜 中式烹调师 四级

250 330226********1592 杨渊 中式烹调师 四级

251 330226********6550 戴源宏 中式烹调师 四级

252 330226********6082 张铷格 中式烹调师 四级

253 330226********2400 陈艺涵 中式烹调师 四级

254 330226********0093 赵晟博 中式烹调师 四级

255 330226********0029 牟雨虹 中式烹调师 四级

256 330226********2403 蔡佳静 中式烹调师 四级

257 330226********1307 王聪耀 中式烹调师 四级

258 330226********2405 陈懿慜 中式烹调师 四级

259 130683********4610 陈逸迅 中式烹调师 四级

260 330226********0811 胡国祥 中式烹调师 四级

261 330226********1911 冯哲科 中式烹调师 四级

262 330226********2392 丁俊皓 中式烹调师 四级

263 330226********2882 王嘉依 中式烹调师 四级

264 330226********4319 陈彦彰 中式烹调师 四级

265 330226********607X 邵珂珂 中式烹调师 四级

266 411426********0049 徐若童 中式烹调师 四级

267 362330********5795 段新恒 中式烹调师 四级

268 330226********1284 刘嘉益 中式烹调师 四级

269 411723********8714 马超奇 中式烹调师 四级

270 410581********0404 牛童玉 中式烹调师 四级

271 330226********2239 叶佳奇 中式烹调师 四级

272 330226********1629 林晨 中式烹调师 四级

273 330226********2234 林晨昊 中式烹调师 四级

274 330226********7040 胡宁宁 中式烹调师 四级

275 330226********6241 孔琦 中式烹调师 四级